

Styrelsens redogörelse enligt 13 kap 6 § aktiebolagslagen för väsentliga händelser

Såsom redogörelse enligt 13 kap 6 § aktiebolagslagen får styrelsen för Zesec of Sweden AB (publ) anföra följande.

Väsentliga händelser efter lämnandet av årsredovisningen för 2022, innehållande balans- och resultaträkningarna, framgår av lämnade pressmeddelanden som offentliggjorts av bolaget efter datumet för offentliggörande av årsredovisningen. Samtliga pressmeddelanden har angetts i bilaga 1 och de är publicerade på bolagets webbplats www.zos.se.

Göteborg den 26 mars 2024

Alexander Tasevski

Eric Michélsen

Per Jorlind

Emma Skåpe

Bilaga 1

Zesec of Sweden AB (publ) - PM under perioden 21 april 2023 till den 25 mars 2024

ZESEC OF SWEDEN - 2024-03-22 17:45

Zesec of Sweden AB (publ) genomför villkorat omvänt förvärv av Avsalt AB

Zesec of Sweden AB (publ) ("Zesec") och Avsalt AB har idag signerat ett aktieöverlåtelseavtal avseende samtliga aktier i Avsalt AB för en köpeskilling om 81 MSEK.

ZESEC OF SWEDEN - 2024-02-29 08:30

Zesec of Sweden AB (publ) lanserar ny hemsida

Zesec of Sweden AB (publ) "Zesec" eller "Bolaget" har under februari 2024 arbetat med samt lanserat ny hemsida.

ZESEC OF SWEDEN - 2024-02-29 08:00

Zesec of Sweden AB (publ) publicerar bokslutskommuniké Q4 2023

Zesec of Sweden AB (publ) "Zesec" eller "Bolaget" har under helåret 2023 avyttrat den operativa verksamheten genom inkråmsöverlåtelse och avser genomföra omvänt förvärv tillsammans med Avsalt AB enligt tidigare publicerat LOI.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-10-31 16:38

Zesec of Sweden AB (publ) har genomfört överlåtelse av samtliga aktier i dess helägda dotterbolag Zesec Production AB

Zesec of Sweden AB (publ) ("Zesec", "Säljaren" eller "Bolaget") har per 31 oktober genomfört överlåtelse av Bolagets helägda dotterbolag Zesec Production AB ("Dotterbolaget" respektive "Överlåtelsen") till AO Capital AB ("Köparen"). Köpeskillingen uppgår till 4 miljoner kronor med möjlighet till en tilläggsköpeskilling om 250 000 kronor som är beroende av att vissa villkor uppfylls. Aktieöverlåtelseavtalet godkändes i sin helhet vid extra bolagsstämma i Zesec 30 oktober 2023.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-10-30 14:45

Kommuniké från extra bolagsstämma tillika första kontrollstämma i Zesec of Sweden AB (publ) den 30 oktober 2023

Zesec of Sweden AB (publ), org.nr 559106-5999, har hållit extra bolagsstämma tillika första kontrollstämma den 30 oktober 2023 kl. 14:00 i Göteborg. Nedan följer en sammanfattning av de beslut som fattades vid stämman, samtliga beslut har fattats med erforderlig majoritet och i enlighet med inför stämman framlagda förslag.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-10-27 10:00

Zesec tecknar avtal med BRP Systems Denmark

Zesec fortsätter sin expansion i Danmark genom att teckna avtal med BRP Systems Denmark.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-10-26 18:30

Zesec of Sweden AB (publ) ingår LOI för omvänt förvärv med Avsalt AB

Styrelserna för Zesec of Sweden AB (publ) "Zesec" och Avsalt AB har per idag 26 oktober ingått ett LOI för omvänt förvärv där avsikten är att Zesecs börsplats övertas av Avsalt AB.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-10-19 08:45

Zesec of Sweden AB (publ) offentliggör utfallet för nyttjande av teckningsoptioner av serie TO4

Zesec of Sweden AB (publ) ("Zesec" eller "Bolaget") meddelar idag, den 19 oktober 2023, utfallet i nyttjande av teckningsoptioner av serie TO4 ("Teckningsoptionerna"), vilka emitterades i samband med Bolagets företrädesemission av units under det andra kvartalet 2023. Under perioden 3 oktober 2023 till och med den 17 oktober 2023 hade innehavare av Teckningsoptioner av serie TO4 möjligheten att teckna aktier i Zesec med stöd av Teckningsoptioner. Totalt nyttjades 29 800 Teckningsoptioner för teckning av 29 800 aktier, vilket motsvarar en nyttjandegrad om cirka 0,025 procent och en utspädning för befintliga aktieägare om cirka 0,02 procent. Zesec offentliggjorde innan nyttjandeperioden att teckningskurs faststälts till aktiens kvotvärde, dvs 0,062099 SEK per aktie. Zesec tillförs därmed cirka 2 000 SEK.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-10-13 08:45

Zesec expanderar till ytterligare ett land

Zesec fortsätter sin internationella expansion tillsammans med Pair AB som nu genomfört den första installationen i Danmark.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-10-12 11:21

Christian Meijer avgår som VD för Zesec of Sweden AB (publ)

Efter sex månader som VD för bolaget har Christian Meijer informerat Zesec of Sweden AB (publ) styrelse att han kommer lämna sitt uppdrag. Christian arbetar kvar som VD i bolaget till och med november 2023 för att säkerställa en välordnad överlämning.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-10-12 09:16

KALLELSE TILL EXTRA BOLAGSSTÄMMA TILLIKA FÖRSTA KONTROLLSTÄMMA I ZESEC OF SWEDEN AB (PUBL)

ZESEC OF SWEDEN - 2023-10-12 09:08

Zesec of Sweden AB (publ) har ingått ett aktieöverlåtelseavtal avseende överlåtelse av samtliga aktieägare i dess helägda dotterbolag Zesec Production AB

Zesec of Sweden AB (publ) ("Zesec", "Säljaren" eller "Bolaget") har ingått ett aktieöverlåtelseavtal med AO Capital AB ("Köparen") om överlåtelse av Bolagets helägda dotterbolag Zesec Production AB ("Dotterbolaget" respektive "Överlåtelsen"). Köpeskillingen uppgår till 4 miljoner kronor med möjlighet till en tilläggsköpeskillning om 250 000 kronor som är beroende av att vissa villkor uppfylls. Aktieöverlåtelseavtalet är villkorat av godkännande vid extra bolagsstämma i Zesec. Styrelsen rekommenderar enhälligt aktieägarna att godkänna Överlåtelsen och den föreslagna inkrämsöverlåtelsen.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-10-12 08:55

Zesec of Sweden AB (publ) offentliggör kontrollbalansräkning

ZESEC OF SWEDEN - 2023-10-06 11:30

Pair AB tecknar samarbetsavtal med Zesec

Pair digitaliserar elbilsladdning och parkering på hotell. Med integrationen av Zesecs molnbaserade tjänst Mobil Passage kommer hotellgäster ha möjlighet till nyckelfritt tillträde via Pairs flexibla verktyg som automatiserar alla nivåer i processen från bokning och inpassering till utpassering samt betalning.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-10-02 08:45

Zesec of Sweden AB (publ) offentliggör teckningskurs för teckningsoptioner av serie TO4

Zesec of Sweden AB (publ) ("Zesec" eller "Bolaget") emitterade i samband med Zesecs företrädesemission av units under det andra kvartalet 2023, 115 920 124 Teckningsoptioner av serie TO4 ("Teckningsoptionerna"). Zesec offentliggör idag den 29 september 2023 att teckningskurs vid utnyttjande av Teckningsoptionerna uppgår till aktiens kvotvärde, dvs 0,062099 SEK per aktie.

ZESEC OF SWEDEN 2023-09-28 15:43

Zesec of Sweden AB (publ) styrelseledamot Peter Hummelblad utträder ur bolagets styrelse

Styrelseledamoten Peter Hummelblad har idag anmält egen avgång ur Zesecs styrelse. Skälet grundar sig i den potentiella konflikt som föreligger mellan Peter Hummelblads yrkesmässiga lojalitet som han har gentemot AEYE Holding AB (potentiell förvärvare av Zesecs inkråm) och som uppstått till följd av hans tidigare yrkesmässiga kontakt, i egenskap av advokat, med AEYE Holding AB och dess företrädare, och den lojalitet mot Zesec som han har som ledamot i styrelsen.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-09-27 08:55

Zesec of Sweden AB (publ) ingår LOI i relation till potentiell inkråmsöverlåtelse där Zesecs inkråm avyttras till AEYE Holding AB

Zesec of Sweden AB (publ) (härefter "Zesec") ingår LOI angående potentiell inkråmsöverlåtelse till AEYE Holding AB där AEYE Holding AB förvärvar Zesecs inkråm.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-09-27 08:47

Zesec upptar bryggån

Zesec upptar bryggån om sammanlagt SEK 200 000 för att täcka likviditetsbehov under tiden som Bolaget genomgår Due Diligence process för en strukturaffär i syfte att stärka bolagets finansiella ställning och långsiktigt säkerställa bedrivande av bolagets verksamhet

ZESEC OF SWEDEN - 2023-09-18 08:45

Zesec of Sweden AB (publ) inleder beräkningsperiod för utnyttjandekurs i teckningsoptioner av serie TO4

Idag den 18 september 2023 inleds beräkningsperioden för fastställande av teckningskurs för teckningsoptionerna av serie TO4 ("Teckningsoptionerna") som emitterades i samband med Zesec of Sweden ABs (publ) ("Zesec" eller "Bolaget") företrädesemission av units under det andra kvartalet 2023.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-09-12 11:00

Zesecs IoT-teknik öppnar dörrar i Europa

Zesec erbjuder molnbaserad skalbar IoT-teknik på riktigt. Det betyder att bolagets produkter och molnbaserade tjänster fungerar lika bra i Sverige som globalt - utan några tekniska anpassningar. Det bevisades nyligen när en kontorsdörr i Kanada låstes upp från Zesecs app i Göteborg på mindre än tre sekunder. Nu har Bolaget också öppnat upp för kunder i Italien och Portugal som ett led i Bolagets fortsatta internationalisering.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-09-12 09:00

Zesec upptar bryggån (beQuoted)

Zesec upptar bryggån om sammanlagt SEK 100 000 under tiden som Bolaget utreder förutsättningarna för en strukturaffär samt andra finansieringslösningar i syfte att stärka bolagets finansiella ställning och långsiktigt säkerställa bedrivande av bolagets verksamhet.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-09-11 08:45

Zesec har passerat 1 miljon öppningar (beQuoted)

Zesec har passerat 1 000 000 öppningar och bedömningen är att bolaget inom kort kommer nå en halv miljon till. Ökningen av antalet öppningar återspeglas också direkt i bolagets positiva försäljningsutveckling där augusti månad var bolagets bästa hittills.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-09-07 09:05

Zesec levererar stororder till SMRTEC

Zesec levererade under september månad en stororder av MX-enheter till SMRTEC.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-08-25 15:50

Zesec tecknar återförsäljaravtal med Seagera Security AB

Zesec växer tillsammans med sina återförsäljare och presenterar ytterligare ett återförsäljaravtal i Sverige. Den här gången med Seagera Security AB som har sitt säte i Göteborg. Seagera Security har en gedigen erfarenhet inom säkerhetsbranschen. De brinner för att erbjuda innovativa intelligenta säkerhetslösningar för hem, företag och byggarbetsplatser med den senaste tekniken samt AI.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-08-25 08:50

Zesec of Sweden AB (publ) publicerar halvårsrapport Q2 1 januari - 30 juni 2023

Zesec har ökat nettoomsättningen med 81% och förbättrat resultatet med ca 26% jämfört med första halvåret 2022.

ZESEC OF SWEDEN -2023-08-24 08:50

Zesecs IoT-teknik öppnar dörrar i Kanada på tre sekunder

Zesec erbjuder molnbaserad skalbar IoT-teknik på riktigt. Det betyder att bolagets produkter och molnbaserade tjänster fungerar lika bra i Sverige som globalt - utan några tekniska anpassningar. Det bevisades nyligen när en kontorsdörr i Kanada låstes upp från Zesecs app i Göteborg på mindre än tre sekunder.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-08-23 09:09

Zesec implementerar BI- (Business Intelligence) verktyg

Zesec implementerar BI-verktyg för att visualisera och analysera användandet av bolagets produkter och tjänster.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-08-23 09:08

Zesec upptar bryggglån om sammanlagt 600 KSEK

Zesec upptar bryggglån om sammanlagt 600 KSEK för att täcka likviditetsbehov under tiden som Bolaget utreder förutsättningarna för en strukturaffär samt andra finansieringslösningar i syfte att stärka bolagets finansiella ställning och långsiktigt säkerställa bedrivande av bolagets verksamhet

ZESEC OF SWEDEN - 2023-08-17 08:45

Zesec deltar i Hongkong-projekt

Zesec har blivit utvald som partner för Business Sweden-projekt i Hongkong

ZESEC OF SWEDEN 2023-08-10 08:45

Zesec implementerar AI (Artificiell Intelligens)

Zesec introducerar AI-verktyg för att vidareutveckla bolagets produkter och tjänster

ZESEC OF SWEDEN - 2023-07-14 08:30

Larm och Låskillarna i Alingsås installerar Zesecs mobila porttelefoner hos Brf Hasseln

Zesecs återförsäljare Larm & Låskillarna i Alingsås AB har framgångsrikt installerat Zesecs mobila porttelefoner i tio dörrmiljöer för Bostadsrättsföreningen Hasseln.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-07-10 16:15

Företrädesemissionen i Zesec of Sweden AB (publ) blev tecknad till 100 procent och bolaget tillförs cirka 11,0 MSEK före kvittning och emissionskostnader

ZESEC OF SWEDEN - 2023-07-04 17:09

Zesec öppnar dörrar för hotell

Zesec, tillsammans med partnern Elektroläset, öppnar dörrar på Nils Hotell

ZESEC OF SWEDEN - 2023-06-30 08:45

Zesecs samarbetspartner SMRTEC har utvecklat ett nytt visuellt gränssnitt för Zesecs mobila porttelefoni

ZESEC OF SWEDEN - 2023-06-21 16:30

ZESEC OF SWEDEN AB (PUBL) OFFENTLIGGÖR MEMORANDUM

Den 16 juni 2023 godkände årsstämman i Zesec of Sweden AB (publ) ("Zesec" eller "Bolaget") styrelsens beslut om att genomföra en Unitemission om högst 28 980 031 units med företrädesrätt för Bolagets befintliga aktieägare ("Företrädesemissionen"). Varje unit innehåller fyra (4) aktier samt fyra (4) vederlagsfria teckningsoptioner av serie TO 4. Vid full teckning i Företrädesemissionen tillförs Bolaget cirka 11,0 MSEK före emissionskostnader. Företrädesemissionen är säkerställd till 100 procent genom teckningsförbindelser och garantiåtaganden.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-06-16 16:21

Kommuniké från årsstämman i Zesec of Sweden AB (publ) den 16 juni 2023

Zesec of Sweden AB (publ), org.nr 559106-5999, har hållit årsstämma den 16 juni 2023 kl. 15.30 i Göteborg. Nedan följer en sammanfattning av de beslut som fattades vid årsstämman, samtliga beslut har fattats med erforderlig majoritet och i enlighet med inför stämman framlagda förslag.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-06-09 08:45

Zesec växer med kommersiella fastigheter i Göteborgsregionen

Zesec har hittills haft en inriktning mot främst flerbostadsmarknaden men nu växer intresset hos kommersiella fastigheter med butiker och kontor. Det senaste tillskottet har mer än 600 användare där fastighetsägaren önskade en enkel och smidig nyckelhantering med digitala nycklar för sina hyresgäster. Valet blev Zesecs molnbaserade tjänst Mobil Passage med obegränsat antal användare, enkel administration och nycklarna i mobilen.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-06-07 08:30

Zesecs VD intervjuas av Mangold Insight

Zesec of Sweden AB (publ) ("Zesec" eller "Bolaget") meddelar att Bolagets VD, Christian Meijer medverkar i en intervju av Mangold Insight.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-06-02 15:00

Intresset för Zesec ökar på börsen

Antalet aktieägare i Zesec har nu passerat 1 000-vallen och fortsätter att öka. Det är en positiv utveckling som korresponderar med det ökande intresset för bolagets produkter och tjänster som tidigare rapporterats om.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-06-02 08:45

Zesec stärker sin position i norra Sverige

Zesec tecknar återförsäljaravtal med Wallenberg Security AB vilket stärker bolagets position i norra Sverige.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-05-31 15:26

Intresset för Zesecs digitala tjänster och produkter ökar exponentiellt

Efter att Zesec genomförde nylansering av hemsidan i början av 2023 har antalet nya besökare ökat med 74% jämfört med motsvarande period föregående år. Ökningen av antalet besökare återspeglas också direkt i bolagets positiva försäljningsutveckling där maj månad är bolagets bästa hittills.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-05-25 08:45

Zesec växer i norra Sverige tillsammans med Diös Fastigheter

Zesec levererar sedan tidigare mobil porttelefoni och passage till Diös Fastigheter AB, ett av Sveriges största fastighetsbolag med fokus på norra Sverige. Zesecs kostnadseffektiva molnbaserade tjänster passar utmärkt när ett stort fastighetsbestånd är spritt över en större yta. Nu planerar bolagen att utveckla digitaliseringen med fler fastigheter tillsammans.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-05-17 08:45

Great Security valde Zesec för eget parkeringsgarage i Göteborg

Great Security, ett av Sveriges ledande säkerhetsföretag, har framgångsrikt installerat Zesec Mobil Passage för att digitalt och nyckelfritt hantera inpassering till sitt parkeringsgarage i Göteborg.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-05-16 19:02

KALLELSE TILL ÅRSSTÄMMA 2023 I ZESEC OF SWEDEN AB (PUBL)

ZESEC OF SWEDEN - 2023-05-16 19:00

Zesec of Sweden AB (publ) beslutar om en företrädesemission av units om cirka 11,0 MSEK villkorat av stämmans godkännande

Styrelsen för Zesec of Sweden AB (publ) ("Zesec" eller "Bolaget") har idag den 16 maj 2023 beslutat om en företrädesemission av 28 980 031 units ("Företrädesemissionen"). Företrädesemissionen förutsätter godkännande vid årsstämman den 16 juni 2023 ("Årsstämman"). Kallelse till Årsstämman offentliggörs i separat pressmeddelande simultant med detta. Företrädesemissionen ämnar i huvudsak att säkerställa operativt kapital samt stärka balansräkningen. Varje en (1) unit består av fyra (4) aktier och fyra (4) vederlagsfria teckningsoptioner av serie TO4 ("Teckningsoptionerna"), tillsammans units ("Units"). Teckningskursen i Företrädesemissionen uppgår till 0,38 SEK per Unit vilket innebär att teckningskursen per aktie uppgår till 0,095 SEK. Vid fullteckning av Företrädesemissionen kommer Bolaget tillföras högst 11 012 411,78 SEK och vid fullteckning av Teckningsoptionerna kan Bolaget tillföras ytterligare högst 13 910 414,88 SEK. Företrädesemissionen omfattas till 100 procent av teckningsförbindelser och garantiåtaganden.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-05-11 15:00

Zesec of Sweden AB (publ) har beslutat att senarelägga årsstämman

Syftet med att senarelägga årsstämman är att ge mer tid till utvärdering av förslag till stämman samt att valberedningens arbete kräver ytterligare tid.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-05-10 08:45

Patrik Sillberg, försäljningschef på Zesec of Sweden AB (publ), ökar sitt ägande i bolaget

ZESEC OF SWEDEN - 2023-05-03 08:45

Zesec of Sweden AB (publ) offentliggör utfallet av utnyttjande av teckningsoptioner av serie TO3

Zesec of Sweden AB (publ) ("Zesec" eller "Bolaget") offentliggör idag utfallet av utnyttjandet av teckningsoptioner av serie TO3 ("Teckningsoptionerna") som inkluderades i de units som emitterades i samband med Bolagets företrädesemission under tredje kvartalet 2022. Totalt tecknades 2 408 128 aktier med stöd av Teckningsoptionerna, innebärande en nyttjandegrad om cirka 59 procent. Zesec tillförs cirka 0,41 MSEK före emissionskostnader.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-04-28 10:05

Zesec of Sweden AB (publ) meddelar att bolagets ledning och styrelse utnyttjar 100 procent av innehavda teckningsoptioner av serie TO3 under pågående nyttjandeperiod

Zesec of Sweden AB (publ) ("Zesec" eller "Bolaget") meddelar att Bolagets ledning och styrelse utnyttjar 100 procent av innehavda teckningsoptioner av serie TO3 ("Teckningsoptionerna") under pågående nyttjandeperiod. Tecknarna inkluderar bland andra Bolagets VD Christian Meijer. Totalt tecknar ledning och styrelse 161 914 aktier med stöd av Teckningsoptionerna, motsvarande cirka 4 procent av utestående Teckningsoptioner. Nyttjandeperioden för Teckningsoptionerna avslutas idag den 28 april 2023.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-04-28 08:45

Zesec of Sweden AB (publ) publicerar kvartalsrapport Q1 1 januari - 31 mars 2023

Zesec har ökat nettoomsättningen med 66% och förbättrat resultatet med ca 17% jämfört med Q1 2022.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-04-25 08:45

Valberedning för Zesec of Sweden AB (publ) inför årsstämma 2023

Valberedningen för Zesec of Sweden AB (publ) inför årsstämman 2023 har utsetts baserat på ägarförhållandena den 31 mars 2023.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-04-21 15:44

Zesec på väg mot en halv miljon öppningar

Zesec nådde under april månad 450 000 öppningar och bedömningen är att bolaget inom kort når en halv miljon öppningar.

ZESEC OF SWEDEN - 2023-04-21 15:35

Rättelse: avseende bolagets årsredovisning 2022

Bolaget önskar förtydliga att revisorn för ovan nämnd årsredovisning lämnat upplysning om potentiell osäkerhet avseende fortsatt drift med motiveringen; "Vi vill fästa uppmärksamheten på förvaltningsberättelsen avseende rubriken Bolagets finansiering där det framgår att till dess bolagets operativa verksamhet genererar ett positivt kassaflöde är bolaget beroende av extern finansiering antingen genom tillskott från aktieägare eller andra finansieringskällor och att styrelsen i bolaget arbetar vidare med att säkerställa finansiering samt optimera villkoren för detsamma över kommande 12-månadersperiod. Dessa förhållanden tyder på att det finns väsentliga osäkerhetsfaktorer som kan leda till betydande tvivel om företagets förmåga att fortsätta verksamheten. Vi har inte modifierat våra uttalanden på grund av detta".

Följande handlingar har undertecknats den 26 mars 2024

**Styrelsens redogörelse 13 kap 6 § -
väsentliga händelser.pdf**

(37306 byte)
SHA-512: 21ebe7a268c21a5a38fbae40f66d9c13cc84e
fc82b1f62304da38a66b29ff1d226146e097d5faa9360e
ccd400235492823d93d2082349955310b13c2672947cb

**Bilaga 1 - Lista på PM.pdf**

(133747 byte)
SHA-512: 1575378b2dd364ce613d0118cc7218072b13d
be07f1755dd6436081262770ca202dc6db3e3832ca898c
ca9eee7c0f8c13748cd3a962453846adbc54d73434570

Underskrifter

2024-03-26 09:12:02 (CET)

**Alexander Tasevski**

alex.c.tasevski@gmail.com 197510135051
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-03-26 08:09:32 (CET)

**Per Håkan Rune Jorlind**

per.jorlind@me.com 196401305930
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-03-26 09:14:39 (CET)

**Emma Kajsa Skåpe**

emmakajsa72@hotmail.com 197206134962
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2024-03-26 08:37:41 (CET)

**Eric Michelsen**

eric.michelsen@vinnter.se 196011011431
Undertecknat med e-legitimation (BankID)



Undertecknandet intygas av Assently

**Styrelsens redogörelse 13 kap 6 § - väsentliga händelser**

Verifiera äktheten och integriteten av detta undertecknade dokument genom att skanna QR-koden till vänster.
Du kan också göra det genom att besöka <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:
b9dcefc98a675542f4cd43e0c4dfc168d08ca8fff6532f5d8840e7920e3fb6ccd81aae94049f815cd4c08dc5741801654bd957d158743526b0d12ecfbabd402

**Om detta kvitto**

Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande rättsliga verkan som en handskrivna underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Hölländargatan 20, 111 60 Stockholm, Sverige.